UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày     tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc đăng ký nhu cầu thực hiện các dự án quy hoạch đất khu dân cư

năm 2023 trên địa bàn xã Cẩm Châu

 Thực hiện công văn số: 1542 /UBND – TNMT, ngày 17 tháng 6 năm

2022 về việc đăng ký nhu cầu thực hiện các dự án quy hoạch đất khu dân cư

năm 2023 trên địa bàn huyện;

 Căn cứ vào tình hình thực tế nhu cầu của địa phương;

 UBND xã Cẩm Châu báo cáo về đăng ký thực hiện các dự án quy hoạch

dân cư năm 2023 trên địa bàn xã cụ thể như sau:

( Có biểu bảng chi tiết kèm theo).

 Vậy UBND xã xin báo cáo phòng Tài Nguyên Môi Trường Huyện biết để

tổng hợp báo cáo UBND huyện.

Nơi nhận:

- Phòng TN &MT huyện Cẩm Thuỷ;

- Lưu VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-22T14:23:55+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-22T16:48:12+0700

		2022-06-22T16:51:56+0700